Совет депутатов
городского поселения  Туманный
Кольского района Мурманской области
(очередное   сорок четвертое   заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29»   декабря  2022года	          №  _299___ 			г.п. Туманный

Об отчете Главы   городского поселения Туманный
 Кольского района   за 2022 год

	Заслушав и обсудив отчет Главы городского поселения Туманный Кольского района в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 33 Устава городского поселения Туманный Кольского муниципального района Мурманской области Совет депутатов городского поселения Туманный  Кольского района шестого созыва решил:

1. Утвердить отчет о деятельности  Главы городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области за 2022 год.

2. Признать деятельность главы   городского поселения Туманный  Кольского района за 2022 год удовлетворительной.

3.  Отметить в деятельности Главы городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области положительные итоги в решении вопросов местного значения, организации деятельности Совета депутатов городского поселения Туманный  Кольского района, во взаимодействии с органами местного самоуправления городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на  официальном интернет – сайте  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный  Кольского района   адресу www. tumanadm.ru.

   Глава городского поселения
  Туманный Кольского района						Т.А. Антоненко